
ZARZĄDZENIE Nr 27/2020 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 3 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 713) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§1.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 9.000,00 zł;
2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 9.000,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.000,00 zł;
2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9.000,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 20.766.266,30 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 17.463.450,24 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.302.816,06 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Cezary Andrzej Wojciechowski



Wydatki Załącznik do Zarządzenia Nr 27/2020 Wójta Gm iny Gzy z dnia 3 czerwca 2020 r.

Wydatki
bieżące

Z  lago:
złego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 13

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki
majątkowe

z tego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

rtym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

zakupi 
objęcie akcji I 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
rundowego

10 12 13 14 15 16 17 18 19

Różne rozliczenia

przed zmianą 131 075,18 131 075,16 0,00 131 075,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 075,18 122 075,16 122 075,16 122 075,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 131 075,16 131 075,16 0,00 131 075,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne I celowe
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 075,16 122 075,18 0,00 122 075,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 075,18 131 075,16 131 075,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy
zmniejszenie -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 075,16 122 075,16 122 075,16 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 5 987 031,48 891 702,47 1 010 780,36

Oświata i wychowanie
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000.00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 996 031,48 5 996 031,48 3 830 753,00 900 702,47

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą 162 498,65 92 492,00 25 006,65 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 171 498,65 171 498,65 101 492,00 1 882,00 45 000,00 0,00

46 000.00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów I 
wyposażenia

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2  000,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 024 9*3,78 1 117 780,38

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

-9 000,00 

9 000,00

0,00 0,00

*  000,00 9 000,00

po zmianach 20 786 266,30 17 483 450,24 10 025 236,73 6 024 9*3,76 I 242,95 1 117 780,36

6 147 437,65 72 995,50 0,00

0,00
3 302 816,06

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0.0°
0,00

6 147 437,65 72 995,50 0,00 100  000,00 3 302 816,06

0,00

0,00

000

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00
0,00

0,00
02 616,06

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00
0,60

0,90
0,00

3 302 616,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00
0,00

9,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

Strona 1 1



Uzasadnienie:

1. Dokonano podziału rezerwy celowej na zadania oświaty i wychowania w szkołach 
podstawowych z przeznaczeniem na wydatki bieżące - 9.000,00 zł, w tym:
- zakup laptopów wraz z oprogramowaniem dla uczniów do nauki zdalnej -  7.000,00 zł
- ubezpieczenie zakupionego sprzętu -  2.000,00 zł.


